

ORIGINAL
FILE COPY

LAW OFFICES
MESSER, CAPARELLO & SELF
A PROFESSIONAL ASSOCIATION

215 SOUTH MONROE STREET, SUITE 704
POST OFFICE BOX 1876
TALLAHASSEE, FLORIDA 32302-1876
TELEPHONE: (904) 222-0720
TELECOPIERS: (904) 224-4359; (904) 425-1942

September 16, 1997

BY HAND DELIVERY

Ms. Blanca Bayo, Director
Division of Records and Reporting
Room 110, Easley Building
Florida Public Service Commission
2540 Shumard Oak Blvd.
Tallahassee, Florida 32399-0850

970000-TV

Dear Ms. Bayo:

Attached hereto is the response of ACSI-Jacksonville to additional data requested by Staff for the 1997 Competition Report.

This response contains information relating to the competitive interest of ACSI and ACSI considers the access line data to be proprietary, confidential information. Accordingly, pursuant to section 364.183(1), Florida Statutes and Rule 25-22.006(5), Florida Administrative Code, ACSI requests the response be treated as confidential.

Should you have any questions, please do not hesitate to call me.

Sincerely,


Norman H. Horton, Jr.

NHH:amb
Enclosures
cc: James C. Falvey, Esq.

09488-57
This document has been placed in confidential storage pending advice on handling from OPR staff.

DOCUMENT NUMBER-DATE

09487 SEP 17 97

FPSC-RECORDS/REPORTING

FPSC Staff Request No. 1: For each exchange where you are providing local service, please identify, by exchange, the number of business access lines served.

ACSI's Response: ACSI does not have data by individual exchanges as reflected on the exchange map which accompanied this request. Generally, within the areas served by ACSI, the exchanges served would be the same as those served by the ILEC. ACSI currently provides service on a resale basis in Miami, Tampa and Jacksonville. As of September 11, 1997, ACSI served the following number of access lines in those areas:

| | | |
|--------------------|-------------------------|------------|
| Miami (305) | Business Access Lines - | [REDACTED] |
| Tampa (813) | Business Access Lines - | [REDACTED] |
| Jacksonville (904) | Business Access Lines - | [REDACTED] |
| Total | | [REDACTED] |

EPSC Staff Request No. 2: For each exchange where you are providing local service, please identify, by exchange, the number of residential access lines served.

ACSI's Response: At this time, residential service is not being provided by ACSI.